

پیوست شماره ۱ راهنمای جدول شاخص‌ها

ردیف ۱: به ازای هر دانشجو ۰/۰۱ امتیاز داده شود.

ردیف ۲: گروه آموزشی براساس پیوست شماره ۳ تعریف می‌شود و رشته و گرایش‌های آن در ردیف مقابل آن آمده است.

هر مدیر گروه می‌تواند فقط یک گروه آموزشی (با رشته و گرایش‌های آن) را که در مرکز دایر است مدیریت کند.

مثال: گروه آموزشی الکترونیک ۱- الکترونیک عمومی

۲- برق الکترونیک ابزار دقیق

۳- تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی

۴- ارتباطات و فن آوری اطلاعات ICT

بنابراین امتیاز ردیف ۲ جدول مساوی ۴ خواهد بود.

ردیف ۳: تعداد دوره‌های تحصیلی شامل (کاردانی- کارشناسی ناپیوسته- کارشناسی پیوسته) می‌باشد به ازای هر دوره‌ی تحصیلی یک امتیاز تعلق می‌گیرد.

مثال: اگر گروه آموزشی الکترونیک در سه گرایش ICT- الکترونیک عمومی- برق الکترونیک و ابزار دقیق هر دو مقطع کاردانی- کارشناسی ناپیوسته را داشته باشد فقط ۲ امتیاز تعلق می‌گیرد.

ردیف ۴: منظور مدرک تحصیلی برای سرپرست موظف و مدعو یا رتبه علمی مدیر گروه است. فرد متقاضی مدیریت گروه است.

ردیف ۵: سابقه‌ی مدیریت گروه یا سرپرست گروه با ابلاغ معاون آموزشی یا ریاست مرکز به ازای هر نیمسال تا قبل از تاریخ انتصاب ۰/۵ امتیاز خواهد بود.

ردیف ۶: منظور تجهیز و تکمیل و بروزرسانی کارگاهی- آزمایشگاهی و یا هر فضای مرتبط با آموزش عملی رشته یا گرایش (مانند سالن ورزشی- گلخانه- سایت و ...) است.

ردیف ۷: ارائه طرح پژوهشی کاربردی در زمینه‌ی ارتقاء وضعیت آموزشی مرکز در ارتباط با آموزش یا پروژه‌های دانشجویی که منجر به تولید و یا ساخت تجهیزات مربوط به مرکز، تولید قطعات صنعتی و ماشین آلات، تولید کالا و خدمات و فروش در بازار، تجاری سازی خدمات باشد. به عنوان مثال: ساخت دستگاه PLC- طراحی وب سایت مرکز- ساماندهی فضاهای فیزیکی یا گرافیک محیطی.

ردیف ۸: اجرای سمینار، کنفرانس آموزشی و پژوهشی و **workshop**هایی که توسط مدیر گروه اجرا می‌شود و یا مدعوینی که برای اجرای فوق توسط مدیر گروه از خارج از مرکز برای دانشجویان دعوت می‌شود.

ردیف ۹: شامل موارد بازدیدهای علمی و آموزشی مرتبط با رشته، ارتباط مؤثر با بخش صنعت، خدمات، کشاورزی و همچنین بهره‌گیری از امکانات آن بخش‌ها جهت ارتقای کیفیت آموزشی در مرکز و نیز ارتباط با بنگاه‌های اقتصادی.

ردیف ۱۰: منظور نسبت ساعات عملی بر نظری در کل دوره‌ی تحصیلی مطابق جدول پیوست شماره‌ی ۴ می‌باشد.

مثال: گروه آموزشی معماری رشته‌ی نقشه‌کشی معماری کاردانی ۶۸۸ ساعت تئوری و ۱۰۰۸ ساعت عملی و کارشناسی ناپیوسته علمی - کاربردی معماری ۷۴۸ ساعت تئوری و ۱۲۴۱ ساعت عملی می‌باشد که در مجموع ۱۴۳۶ ساعت تئوری و ۲۲۴۹ ساعت عملی است بنابراین چون نسبت ساعات عملی به تئوری بزرگتر از یک است ۲ امتیاز تعلق می‌گیرد.

ردیف ۱۱: به هر فرد متقاضی مدیریت گروه صرف نظر از هر سابقه‌ای یک امتیاز به عنوان امتیاز پایه تعلق می‌گیرد.